АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                 КОМИТЕТ

  ПО КУЛЬТУРЕ И ТУРИЗМУ

    ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
          ___________________

 ул. Смольного, д. 3, Санкт-Петербург, 191311
                   Тел./факс: (812) 539-42-57

                   E-mail: tourism@lenreg.ru

             _                      _№_________________

        На №                        _ от _______________

Председателю

Законодательного собрания

Ленинградской области

С.М. Бебенину

mail@lenoblzaks.ru

Уважаемый Сергей Михайлович!

Во исполнение п.20 Плана мероприятий по реализации в 2024 - 2026 годах

Основ государственной политики по сохранению и укреплению традиционных

российских духовно-нравственных ценностей, утвержденного распоряжением

Правительства Российской Федерации от 1 июля 2024 года №1734-р комитетом по

культуре и туризму Ленинградской области (далее – комитет) ведется работа по

подготовке проекта распоряжения Губернатора Ленинградской области «Об

образовании совета по защите традиционных российских духовно-

нравственных ценностей, культуры и исторической памяти в Ленинградской

области» (далее – Совет).

Возглавит его работу - Губернатор Ленинградской области А.Ю. Дрозденко.

Просим Вас направить для участия в работе совета представителей

депутатского корпуса Законодательного собрания Ленинградской области (с

приложением их согласий войти в состав Совета).

Информацию прошу направить в комитет не позднее 16 декабря 2024 года на

адрес электронной почты sn_polevaya@lenreg.ru.

Председатель

комитета по культуре и туризму

Ленинградской области                                                                            Е.В.Чайковский

Полевая С.Н.8(812)539-44-94

Документ создан в электронной форме. № 01-05-4994/2024 от 13.12.2024. Исполнитель: Полевая Светлана Николаевна
Страница 1 из 1. Страница создана: 12.12.2024 16:52

mailto:mail@lenoblzaks.ru

	1